
UFFICIO MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI

Responsabile : MESTI ANTONIO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 1920 del 05/12/2024

Oggetto: SERVIZIO VIABILITA'  E INFRASTRUTTURE MANUTENZIONE ORDINARIA PER LAVORI DI 

RIPRISTINO  RETICOLO  SCOLANTE  DANNEGGIATO  E  SISTEMAZIONE  PERTINENZE  STRADALI 

SULLA SP N. 103 DI CACCIARASCA - N. 24 DI TORNOLO - CIG: B4893CB95F - AFFIDAMENTO DITTA 

AROLDI LUIGI SAS E IMPEGNO DI SPESA - RETTIFICA OGGETTO DD. N. 1852/2024

IL RESPONSABILE DELL’U.O. MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI

VISTI:

l’art. 107, commi 2° e 3°, del D. Lgs. 267/2000;

l’art.41 dello Statuto ed il regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

l’art.17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

la  determina  dirigenziale  n.  2090  del  22/12/2023  relativa  all’attribuzione  dell’incarico  di  P.O. 
“Manutenzione Strade Provinciali” e la relativa delega dal 1 gennaio 2024 fino al 31 dicembre 2025 
,per il quale non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art.6 bis della legge 241/1990, 
come introdotto dalla Legge 190/2012; 

PREMESSO:

che il DUP 2024-2026 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 43 del 12/12/2023. 
immediatamente eseguibile;

che Il Bilancio di Previsione 2024 – 2026 è stato approvato dal Consiglio Provinciale con atto n. 45 
del 21/12/2023 immediatamente eseguibile;

che il Piano Esecutivo di Gestione 2024 – 2026, è stato approvato con D.P. n. 9 del 19/01/2024;

con decreto del Presidente n. 16 del 31.01.2024 è stato approvato il Piano Integrato di Attività ed 
Organizzazione 2024 – 2026

Determina n. 1920 del 05/12/2024 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



VISTO:

le linee guida per l’applicazione del  principio di  rotazione nelle procedure di  affidamento beni, 
servizi e 20/12/2023 procedure per l’affidamento dei contratti pubblici – approvazione linee guida 
(linee guida – capo I - rotazione) 

il Regolamento Provinciale per la protezione dei dati personali in attuazione del Regolamento UE 
2016/679 – Regolamento Generale per la protezione dei dati approvato con atto di Consiglio 
Provinciale con atto n. 22 del 04/06/2018;

il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con atto D.P. 
256 del 03/12/2020 ed entrato in vigore dal 01/01/2021;

il Patto di integrità in materia di contratti pubblici della provincia approvato con atto D.P. n. 
229/2015;

VERIFICATO:

che nel Bilancio di previsione 2024 e nel Peg, come sopra approvati, è stato iscritto al capitolo 
315200660000  Viabilità  Manutenzione  ordinaria,  titolo  1,  missione  10,  Trasporti  e  diritto  alla 
mobilità,  programma  05  Viabilità  ed  Infrastrutture  stradali,  Codice  Bilancio  U.1.03.02.09.008 
Manutenzione ordinaria e riparazione di beni immobili uno stanziamento per offrire copertura alle 
spese di prestazioni di servizi;

CONSIDERATO:

che nell'oggetto della DD. n. 1852 del 02/12/2024 per mero errore è stato indicato come affidatario 
dei lavori l'operatore economico ditta MANFREDI ANTONIO SAS;

che  i  lavori  sono  stati  affidati,  come  indicato  nelle  premesse  e  nel  dispositivo,  all'operatore 
economico ditta  AROLDI LUIGI SAS DI AROLDI CORRADO E C.  con sede in VIA DIVISIONE 
JULIA, 48 43041 BEDONIA (PR) - p.iva/C.F. 02545120343;

che occorre rettificare l'oggetto della DD. n. 1852/2024;

DETERMINA

di  rettificare  l'oggetto  della   DD.  n.  1852/2024  rilasciata  per  l'affidamento  dei  lavori  alla  ditta 
AROLDI LUIGI SAS DI AROLDI CORRADO E C.  con sede in VIA DIVISIONE JULIA, 48 43041 
BEDONIA (PR) - p.iva/C.F. 02545120343, come di seguito riportato:

“SERVIZIO VIABILITA’  E INFRASTRUTTURE MANUTENZIONE ORDINARIA PER  LAVORI DI 
RIPRISTINO  RETICOLO  SCOLANTE  DANNEGGIATO  E  SISTEMAZIONE  PERTINENZE 
STRADALI SULLA SP N. 103 DI CACCIARASCA - N. 24 DI TORNOLO – CIG:  B4893CB95F  - 
AFFIDAMENTO DITTA  AROLDI LUIGI SAS E IMPEGNO DI SPESA “;

di procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 20 del D.lgs 36/2023, come previsto dal D.lgs.  
33/2013 e ss.mm.ii.;

di comunicare all’affidatario la presente determinazione ai sensi dell’art 191 del D.lgs 267/2000.

Sottoscritta dal Responsabile
(MESTI ANTONIO)
con firma digitale

Determina n. 1920 del 05/12/2024 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


